关于举办"雷锋精神燃青春，志愿行动正当时"主题演讲比赛的通知

各班级：

为传承和弘扬雷锋精神，践行社会主义核心价值观，引导青年学生积极参与志愿服务，

经研究决定举办主题演讲比赛，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

雷锋精神燃青春，志愿行动正当时

二、活动安排

1. 时间：3月 30日（周日）18:30-20:30

2. 地点：9号楼 218办公室

三、参赛要求

1. 演讲内容需紧扣主题，结合新时代雷锋精神内涵与志愿服务实践

2. 每位选手需准备 3-5分钟演讲稿（电子稿需提前提交）

3. 提倡脱稿演讲，可配合 PPT展示

四、奖项设置

一等奖 1名：加志愿服务时长 3小时及奖品

二等奖 2名：加志愿服务时长 2小时及奖品

三等奖 3名：加志愿服务时长 1小时及奖品

优秀奖若干：加志愿服务时长 0.5小时

五、报名方式

请有意参赛者于 3月 28日（周五）20:30前至团支书处报名，由各班团支书汇总后提交

至学生会办公室（9号楼 213室）。

六、评委组成

由学院副院长、学管科长、团总支书记及专业教师代表组成评审组。

七、活动意义

本次活动旨在通过演讲形式深化同学们对雷锋精神的理解，激发参与志愿服务的热情，

营造"人人争做先锋"的校园氛围。

联系人：赵梁梁老师 联系电话：19895638125

共青团现代农装学院委员会

2023年 3月 25日